Guayaquil, 05 [45]

Señor Crinson Zambrano Veliz Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme hacerle conocer que en sesión de Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía **FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A.** Celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto a elegirlo a usted, para que desempeñe el cargo de Presidente de la compañía.

Entre las atribuciones, deberes y obligaciones que le confiere el Estatuto Social de la compañía, esta la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en subrogación o ausencia del Gerente General.

La compañía **FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO** "ZAMCALZA" S.A., se constituyo por escritura pública otorgada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado Carlos Crespo Guzmán, el día 14 de diciembre del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil con fecha 18 188 2018

Atentamente,

Norma Zambrano Cuesta Secretaria ad-hoc de la junta.

oca da nee de la jantai

Acepto el cargo de Presidente de la compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A., para el cual he sido designado. Guayaquil, Transportante de la compañía FABRICANTE Y cual he sido designado.

Crinson Zambrano Veliz C.I. 0908569254 Challedoo: Que la present-

RONOVERO DEL COMPONIO DE LA COMPONIO DEL COM

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A., a favor de CRINSON DOROTEO ZAMBRANO VELIZ, a foja 2.104, Registro Mercantil número 369.

ORDEN: 897



\$ 9,30

REVISADO POR:

h

REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA